７地第 124 号

　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年６月 19 日

委員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　南箕輪村長　藤城　栄文

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

南箕輪村地域公共交通会議（令和 7年度第 1回）の結果について（報告）

日頃から村行政に格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件について、令和７年５月 21 日付け７地第 48 号にて令和 7年度第 1

回南箕輪村地域公共交通会議を書面開催としたところですが、意見等回答様式をと

りまとめたところ、特段のご意見等はありませんでしたので報告いたします。

なお、次回の協議会開催は 10 月頃を予定しておりますのでご承知おきください。

〒399-4592　長野県上伊那郡南箕輪村 4825 番地 1

南箕輪村役場  地域づくり推進課企画係（課長）高橋里江（担当）小澤

Tel：0265-98-6640（直通）　　Fax：0265-73-9799

E-mail:kikaku-c@vill.minamiminowa.lg.jp